ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯỢNG

Số: 08 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Thượng, ngày 28 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân Tháng 04/2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 31/12/2023 về tổ chức tiếp công

dân năm 2024;

Ủy ban nhân dân xã Kỳ Thượng thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ tháng

4 năm 2024 với Nhân dân như sau:

I. Thành phần

- Đồng chí: Lê Văn Lãm - Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân;

- Đại diện Thường trực HĐND, UB MTTQ xã cùng dự buổi tiếp công dân;

- Các đồng chí là công chức Văn phòng – Thống kê, Tư pháp - Hộ tịch, Địa

chính - Xây dựng xã và các đồng chí có liên quan đến nội dung của công dân.

II. Thời gian tiếp công dân:

Ngày Thứ Chủ trì Ghi chú

03/4/2024 4 Chủ tịch UBND xã

10/4/2024 4 Chủ tịch UBND xã

17/4/2024 4 Chủ tịch UBND xã

24/4/2024 4 Chủ tịch UBND xã

+ Buổi sáng: 7 giờ 30 phút - 11 giờ 30 phút

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút - 17 giờ 30 phút

III. Địa điểm: Phòng tiếp công dân (Trụ sở UBND xã, thôn Trung Tiến, xã

Kỳ Thượng, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh)

IV. Tổ chức thực hiện.

Đồng chí Chủ tịch UBND xã; Văn phòng HĐND-UBND xã (cán bộ phụ

trách công tác tiếp công dân), Bộ phận một cửa, một cửa liên thông; các cán bộ,

công chức và các ban ngành chuyên môn của Ủy ban nhân dân xã có trách nhiệm

chuẩn bị nội dung, tài liệu và tham gia tiếp nhận giải quyết những phản ánh, kiến

nghị của công dân.

Ủy ban nhân dân xã Kỳ Thượng thông báo để toàn thể cán bộ, công, các tổ

chức và công dân trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Kỳ Anh;

- Ban tiếp công dân huyện;  Để báo cáo

- Phòng Thanh tra huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- Như thành phần tiếp dân;

- CB Văn hóa xã;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lãm